1.   Постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от    08.08.2019 г. № 37   «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение, утвержденное постановлением администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2012г.  №17»
2. Постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от    08.08.2019 г. № 38   «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение, утвержденное постановлением администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2012г.  №16»

3. Постановление администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от    08.08.2019 г. № 36   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2019                                                                                                       № 37
с.Светлое

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение, утвержденное постановлением администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2012г.  №17
         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение, утвержденное постановлением администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2012г.  №17  следующее изменение:
1.1. В подпункте 4 пункта 2.8 слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

И.о.Главы Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          Л.В.Иванова

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2019                                                                                                       № 38
с.Светлое

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение, утвержденное постановлением администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2012г.  №16
         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение, утвержденное постановлением администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 31.01.2012г.  №16  следующее изменение:
1.1. В подпункте 4 пункта 2.8 слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

И.о.Главы Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          Л.В.Иванова

АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.08.2019                                      село Светлое                                             № 36

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам местного значения».
2. Главе Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области обеспечить организацию исполнения муниципального полномочия в соответствии с Административным регламентом.
         3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на сайте администрации Светловского сельсовета.
          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                   Л.В.Иванова

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.